
                                      

 

 
 

 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ  

КЕГИЧІВСЬКА СЕЛИЩНА РАДА 

РІШЕННЯ 

 

26 вересня 2024 року           селище Кегичівка                № 1361 

 

 
Про затвердження Порядку денного   

засідання Виконавчого комітету 

Кегичівської селищної ради  

 

 

        Керуючись статтями  4, 11, 42, 53, 59 Закону України «Про місцеве 

самоврядування в Україні», Виконавчий комітет Кегичівської селищної ради 
 

ВИРІШИВ: 
 

        Затвердити для розгляду на засіданні Виконавчого комітету селищної ради 

наступний Порядок денний: 

1. Про приватизацію об’єкта рухомого майна комунальної власності 

шляхом викупу та затвердження протоколу про результати електронного 

аукціону № SPD001-UA-20240908-17185 

2. Про затвердження Акта обстеження зелених насаджень, що підлягають 

видаленню 

3. Про надання ХХХХХХХ ХХХХХХ ХХХХХХХ статусу дитини, яка 

постраждала внаслідок воєнних дій та збройних конфліктів 

4. Про надання ХХХХХХХ ХХХХХХ ХХХХХХХ статусу дитини, яка 

постраждала внаслідок воєнних дій та збройних конфліктів 

5. Про надання ХХХХХХХ ХХХХХХ ХХХХХХХ статусу дитини, яка 

постраждала внаслідок воєнних дій та збройних конфліктів 

6. Про надання ХХХХХХХ ХХХХХХ ХХХХХХХ статусу дитини, яка 

постраждала внаслідок воєнних дій та збройних конфліктів 

7. Про надання ХХХХХХХ ХХХХХХ ХХХХХХХ статусу дитини, яка 

постраждала внаслідок воєнних дій та збройних конфліктів 

8. Про надання ХХХХХХХ ХХХХХХ ХХХХХХХ статусу дитини, яка 

постраждала внаслідок воєнних дій та збройних конфліктів 

9. Про надання ХХХХХХХ ХХХХХ статусу дитини, яка постраждала 

внаслідок воєнних дій та збройних конфліктів 

10. Про надання ХХХХХХХ ХХХХХХ ХХХХХХХ статусу дитини, яка 

постраждала внаслідок воєнних дій та збройних конфліктів 

11. Про надання ХХХХХХХ ХХХХХХ ХХХХХХХ статусу дитини, яка 

постраждала внаслідок воєнних дій та збройних конфліктів 

12. Про надання ХХХХХХХ ХХХХХХ ХХХХХХХ статусу дитини, яка 

постраждала внаслідок воєнних дій та збройних конфліктів 



2 

 

13. Про надання ХХХХХХХ ХХХХХХ ХХХХХХХ статусу дитини, яка 

постраждала внаслідок воєнних дій та збройних конфліктів 

14. Про надання ХХХХХХХ ХХХХХХ ХХХХХХХ статусу дитини, яка 

постраждала внаслідок воєнних дій та збройних конфліктів 

15. Про надання ХХХХХХХ ХХХХХХ ХХХХХХХ статусу дитини, яка 

постраждала внаслідок воєнних дій та збройних конфліктів 

16. Про надання ХХХХХХХ ХХХХХХ ХХХХХХХ статусу дитини, яка 

постраждала внаслідок воєнних дій та збройних конфліктів 

17. Про надання ХХХХХХХ ХХХХХХ ХХХХХХХ статусу дитини, яка 

постраждала внаслідок воєнних дій та збройних конфліктів 

18. Про надання ХХХХХХХ ХХХХХХ ХХХХХХХ статусу дитини, яка 

постраждала внаслідок воєнних дій та збройних конфліктів 

19. Про надання ХХХХХХХ ХХХХХХ ХХХХХХХ статусу дитини, яка 

постраждала внаслідок воєнних дій та збройних конфліктів 

20. Про надання ХХХХХХХ ХХХХХХ ХХХХХХХ статусу дитини, яка 

постраждала внаслідок воєнних дій та збройних конфліктів 

21. Про надання ХХХХХХХ ХХХХХХ ХХХХХХХ статусу дитини, яка 

постраждала внаслідок воєнних дій та збройних конфліктів 

22. Про надання ХХХХХХХ ХХХХХХ ХХХХХХХ статусу дитини, яка 

постраждала внаслідок воєнних дій   та збройних конфліктів 

23. Про надання ХХХХХХХ ХХХХХХ ХХХХХХХ статусу дитини, яка 

постраждала внаслідок воєнних дій та збройних конфліктів 

24. Про надання ХХХХХХХ ХХХХХХ ХХХХХХХ статусу дитини, яка 

постраждала внаслідок воєнних дій та збройних конфліктів 

25. Про надання ХХХХХХХ ХХХХХХ ХХХХХХХ силівні статусу 

дитини, яка постраждала внаслідок воєнних дій та збройних конфліктів 

26. Про надання ХХХХХХХ ХХХХХХ ХХХХХХХ статусу дитини, яка 

постраждала внаслідок воєнних дій та збройних конфліктів 

27. Про надання ХХХХХХХ ХХХХХХ ХХХХХХХ статусу дитини, яка 

постраждала внаслідок воєнних дій та збройних конфліктів 

28. Про влаштування на виховання в сім’ю патронатного вихователя 

неповнолітньої дитини 

29. Про надання дозволу на вчинення правочину щодо нерухомого майна             

на користь малолітніх дітей 

30. Про надання одноразової адресної грошової допомоги гр. Біловицькій 

Маргариті Юріївні 

31. Про надання одноразової адресної грошової допомоги гр. Боженко 

Ользі Михайлівні 

32. Про надання одноразової адресної грошової допомоги гр. Махно 

Любові Володимирівні 

33. Про надання одноразової адресної грошової допомоги гр. Притулі 

Ганні Василівні 

34. Про надання одноразової адресної грошової допомоги гр. Семеренко 

Олені Олександрівні 

35. Про надання адресної грошової допомоги гр. ХХХХХ ХХХХ ХХХХХ 



3 

 

36. Про надання адресної грошової допомоги гр. Лобановій Ірині 

Миколаївні 

37. Про надання адресної грошової допомоги гр. ХХХХХХХ ХХХХХХ 

ХХХХХХХ 

38. Про надання адресної грошової допомоги гр. ХХХХХХХ ХХХХХХ 

ХХХХХХХ 

39. Про надання адресної грошової допомоги гр. ХХХХХХХ ХХХХХХ 

ХХХХХХХ 

40. Про надання адресної грошової допомоги гр. ХХХХХХХ ХХХХХХ 

ХХХХХХХ 

41. Про надання адресної грошової допомоги гр. ХХХХХХХ ХХХХХХ 

ХХХХХХХ 

42. Про надання адресної грошової допомоги гр. ХХХХХХХ ХХХХХХ 

ХХХХХХХ 

43. Про надання адресної грошової допомоги гр. ХХХХХХХ ХХХХХХ 

ХХХХХХХ у 

44. Про надання адресної грошової допомоги гр. ХХХХХХХ ХХХХХХ 

ХХХХХХХ  

45. Про надання адресної грошової допомоги гр. ХХХХХХХ ХХХХХХ 

ХХХХХХХ 

46. Про надання адресної грошової допомоги гр. ХХХХХХХ ХХХХХХ 

ХХХХХХХ 

47. Про надання адресної грошової допомоги гр. ХХХХХХХ ХХХХХХ 

ХХХХХХХ 

48. Про надання адресної грошової допомоги гр. ХХХХХХХ ХХХХХХ 

ХХХХХХХ 

49. Про надання адресної грошової допомоги гр. ХХХХХХХ ХХХХХХ 

ХХХХХХХ 

50. Про надання адресної грошової допомоги гр. ХХХХХХХ ХХХХХХ 

ХХХХХХХ 

51. Про надання адресної грошової допомоги гр. ХХХХХХХ ХХХХХХ 

ХХХХХХХ 

52. Про надання адресної грошової допомоги гр. ХХХХХХХ ХХХХХХ 

ХХХХХХХ 

53. Про надання адресної грошової допомоги гр. ХХХХХХХ ХХХХХХ 

ХХХХХХХ 

54. Про надання адресної грошової допомоги гр. ХХХХХХХ ХХХХХХ 

ХХХХХХХ 

55. Про надання адресної грошової допомоги гр. ХХХХХХХ ХХХХХХ 

ХХХХХХХ 

56. Про надання адресної грошової допомоги гр. ХХХХХХХ ХХХХХХ 

ХХХХХХХ 

57. Про надання адресної грошової допомоги гр. ХХХХХХХ ХХХХХХ 

ХХХХХХХ 



4 

 

58. Про надання адресної грошової допомоги гр. ХХХХХХХ ХХХХХХ 

ХХХХХХХ 

59. Про надання адресної грошової допомоги гр. ХХХХХХХ ХХХХХХ 

ХХХХХХХ 

60. Про надання адресної грошової допомоги гр. ХХХХХХХ ХХХХХХ 

ХХХХХХХ 

61. Про надання адресної грошової допомоги гр. ХХХХХХХ ХХХХХХ 

ХХХХХХХ 

62. Про надання адресної грошової допомоги гр. ХХХХХХХ ХХХХХХ 

ХХХХХХХ 

63. Про надання адресної грошової допомоги гр. ХХХХХХХ ХХХХХХ 

ХХХХХХХ 

64. Про надання адресної грошової допомоги гр. ХХХХХХХ ХХХХХХ 

ХХХХХХХ 

65. Про надання адресної грошової допомоги гр. ХХХХХХХ ХХХХХХ 

ХХХХХХХ 

66. Про надання адресної грошової допомоги гр. ХХХХХХХ ХХХХХХ 

ХХХХХХХ 

67. Про надання адресної грошової допомоги гр. ХХХХХХХ ХХХХХХ 

ХХХХХХХ 

68. Про надання адресної грошової допомоги гр. ХХХХХХХ ХХХХХХ 

ХХХХХХХ 

69. Про надання адресної грошової допомоги гр. ХХХХХХХ ХХХХХХ 

ХХХХХХХ 

70. Про надання адресної грошової допомоги гр. ХХХХХХХ ХХХХХХ 

ХХХХХХХ 

71. Про надання адресної грошової допомоги гр. ХХХХХХХ ХХХХХХ 

ХХХХХХХ 

72. Про надання адресної грошової допомоги гр. ХХХХХХХ ХХХХХХ 

ХХХХХХХ 

73. Про надання адресної грошової допомоги гр. ХХХХХХХ ХХХХХХ 

ХХХХХХХ 

74. Про надання адресної грошової допомоги гр. ХХХХХХХ ХХХХХХ 

ХХХХХХХ 

75. Про надання адресної грошової допомоги гр. ХХХХХХХ ХХХХХХ 

ХХХХХХХ 

76. Про надання адресної грошової допомоги гр. ХХХХХХХ ХХХХХХ 

ХХХХХХХ 

77. Про надання адресної грошової допомоги гр. ХХХХХХХ ХХХХХХ 

ХХХХХХХ 

78. Про надання адресної грошової допомоги гр. ХХХХХХХ ХХХХХХ 

ХХХХХХХ 

79. Про надання адресної грошової допомоги гр. ХХХХХХХ ХХХХХХ 

ХХХХХХХ 



5

80. Про надання адресної грошової допомоги гр.

81. Про надання адресної грошової допомоги гр.

82. Про надання адресної грошової допомоги гр.

83. Про надання адресної грошової допомоги гр. 

84. Про надання адресної грошової допомоги гр. Ванді Лії Олександрівні
85. Про надання адресної грошової допомоги гр. Журавльову Сергію 

Васильовичу
86. Про надання адресної грошової допомоги гр. Клочко Ірині Анатоліївні
87. Про надання адресної грошової допомоги гр. Ключці Людмилі

Антонівні
88. Про надання адресної грошової допомоги гр. Перцевому Роману

Вікторовичу
89. Про надання адресної грошової допомоги гр. Михайлюк Тетяні

Петрівні
90. Про надання адресної грошової допомоги гр. Сидорову Руслану

Володимировичу
91. Різне

     

ХХХХХХ ХХХХХХ

ХХХХХХХ ХХХХХХХ

ХХХХХХХ ХХХХХХХ

ХХХХХХ ХХХХХ

ХХХХХХХХ

ХХХХХХХХ

ХХХХХХХ

ХХХХХХХХ


